

## **SYLWETKA ABSOLWENTA**

### **Zarządzanie i finanse w przedsiębiorstwie**

Absolwent studiów kierunku zarządzania może ubiegać się o stanowiska kierownicze w sektorze i dziale gospodarki, gdzie wymagana jest wiedza menedżerska. Posiadane kwalifikacje pozwolą na pracę w różnych instytucjach i organizacjach gospodarczych, społecznych i politycznych oraz administracji państwowej i samorządowej, a także samodzielne prowadzenie działalności gospodarczej. Po specjalności zarządzanie i finanse w przedsiębiorstwie absolwenci posiadają wiedzę i umiejętności menedżerskie z zakresu: zarządzania finansami przedsiębiorstwa, budowania strategii finansowych i oceny efektywności działania przedsiębiorstwa, finansowania działalności bieżącej i rozwojowej przedsiębiorstwa, zarządzania ryzykiem płynności. Absolwent tej specjalności jest przygotowany do pełnienia funkcji kierowniczych w szczególności do zarządzania komórkami finansowymi przedsiębiorstwa, jak również w firmach związanych z doradztwem finansowym.

### **Zarządzanie procesami logistycznymi w przedsiębiorstwie**

Absolwent studiów kierunku zarządzania może ubiegać się o stanowiska kierownicze w sektorze i dziale gospodarki, gdzie wymagana jest wiedza menedżerska. Posiadane kwalifikacje pozwolą na pracę w różnych instytucjach i organizacjach gospodarczych, społecznych i politycznych oraz administracji państwowej i samorządowej, a także samodzielne prowadzenie działalności gospodarczej. Po specjalności zarządzanie procesami logistycznymi w przedsiębiorstwie absolwenci posiadają wiedzę i umiejętności menedżerskie niezbędne do sprawnego zarządzania logistycznego w działach funkcjonalnych różnych podmiotów gospodarczych z zakresu zarządzania procesami przepływów materiałowych, informacji, jak również organizowania i prowadzenia działalności logistycznej. Absolwent tej specjalności jest przygotowany do pracy w krajowych i międzynarodowych firmach spedycyjnych, logistycznych, transportowych, kurierskich, komórkach innych przedsiębiorstw odpowiedzialnych za procesy logistyczne, jak również prowadzenia własnej działalności gospodarczej.

### **Zarządzanie w administracji publicznej**

Absolwent studiów kierunku zarządzania może ubiegać się o stanowiska kierownicze w sektorze i dziale gospodarki, gdzie wymagana jest wiedza menedżerska. Posiadane kwalifikacje pozwolą na pracę w różnych instytucjach i organizacjach gospodarczych, społecznych i politycznych oraz administracji państwowej i samorządowej, a także samodzielne prowadzenie działalności gospodarczej. Po specjalności zarządzanie w administracji publicznej absolwenci posiadają wiedzę i umiejętności menedżerskie z zakresu strategicznego zarządzania rozwojem gospodarczym, zasad współpracy w układzie partnerstwa publiczno-prywatnego, zarządzania finansami publicznymi oraz zarządzania majątkiem komunalnym. Absolwent tej specjalności jest przygotowany do pracy na stanowiskach menedżerskich i administracyjnych w instytucjach samorządowych oraz prywatnych firmach związanych z podmiotami publicznymi.

### **Rachunkowość zarządcza w agrobiznesie**

Absolwent studiów kierunku zarządzania może ubiegać się o stanowiska kierownicze w sektorze i dziale gospodarki, gdzie wymagana jest wiedza menedżerska. Posiadane kwalifikacje pozwolą na pracę w różnych instytucjach i organizacjach gospodarczych, społecznych i politycznych oraz administracji państwowej i samorządowej, a także samodzielne prowadzenie działalności gospodarczej. Po specjalności: rachunkowość zarządcza w agrobiznesie absolwent jest wyposażony w wiedzę i umiejętności menedżerskie niezbędne do sprawnego zarządzania projektami i podmiotami w agrobiznesie. Absolwent jest przygotowany do pracy w komórkach finansowo-księgowych w charakterze specjalisty ds. organizacji i zarządzania w podmiotach agrobiznesu, w tym m.in.: przemyśle i podmiotach handlowych zaopatrujących rolnictwo w środki produkcji rolnej, grupach producenckich, spółdzielniach, przemyśle spożywczym oraz w podmiotach handlowych na rynku rolno-spożywczym. Absolwent ma kompetencje pozwalające prowadzić własną działalność gospodarczą w agrobiznesie. Absolwent posiada zakres wiedzy teoretycznej i praktycznej z zakresu nauk zarządczych i nauk pokrewnych, z uwzględnieniem wymagań sektora agrobiznesu.